
Společenství vlastníků garáží Loosova 1c 
Loosova 817/1c, Lesná, 638 00 Brno     IČO: 283 24 170 

           zastoupeno: Jaroslav Grošov                 mail: jgrosov@seznam.cz                              mobil: 727 986 907 

           


 

  

PP  OO  ZZ  VV  ÁÁ  NN  KK  AA  

 
na shromáždění společenství vlastníků garáží Loosova 1c. 

Shromáždění se bude konat 31. 10. 2023 v 18:00 hodin. 

Místo konání: Společenské středisko – Brno sever Okružní 21 

 

PROGRAM: 

 
1. Zahájení 
2. Zvolení zapisovatele, sčitatele hlasů a ověřovatele zápisu 
3. Seznámení s body programu  
4. Schválení účetní závěrky roku 2022.  
 Tento dokument je k nahlédnutí na vrátnici garáží Loosova 1c  
5. Schválení rozpočtu na další období 
6. Volba výboru SVJ a revizní komise 
7. Všeobecná diskuse 
8. Návrh usnesení, projednání, schválení návrhu 
9.   Zakončení shromáždění 
 
 

 

 
V Brně dne: 12. 10. 2023              
 
                                                                

                                                                            Za výbor SVJ Loosova 1c 
                                                                                    Jaroslav Grošov          Ing. Ondřej Grolig 

                                                                                                                   
 
Poučení: 
Shromáždění vlastníků je schopné usnášení, jsou-li přítomni vlastníci jednotek, kteří většinu hlasů.  
 

Účast nutná !!!! 
Nemůžete-li se zúčastnit, zplnomocněte svého souseda ve stání.  
Jako vlastník můžete udělit plnou moc komukoliv, i předsedovi SVJ. 
 

Upozorňujeme, že výbor jako statutární orgán je pro řádné fungování společenství vlastníků 
jednotek nezbytný. Obstarává záležitosti ve věcech správy domu, pozemku a další činnosti 
podle zákona a stanov.  Pokud nebude shromáždění usnášení schopné – není nikdo, kdo by 
za společenství uzavíral smlouvy, jednal se správními orgány, což může mít na SVJ zásadní 
dopad.  Za případné dluhy společenství vlastníků ručí každý člen v poměru podle velikosti 
svého podílu na společných částech (ust. § 1194 ods.2 NOZ). 
 

 

mailto:jgrosov@seznam.cz

